
 
UCHWAŁA NR XXVIII/149/16 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Recz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy (załącznik nr 1) w wysokości: 23 066 852 w tym: 

1. dochody bieżące 22 596 894 w tym dochody związane z realizacją: 6 989 740 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. dochody majątkowe 469 958. 

3. dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (załącznik nr 10) 326 958. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (załącznik nr 3) w wysokości: 21 756 034 w tym: 

1. wydatki bieżące 20 553 390 w tym wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 6 989 740. 

2. wydatki majątkowe (załącznik nr 5) 1 202 644. 

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (załącznik nr 10) 556 000. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu Gminy, który zostanie przeznaczona na spłatę zacią-

gniętych kredytów i pożyczek - 1 310 818. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy (załącznik nr 6), które zostaną pokryte z nadwyżki bu-

dżetowej w kwocie: 1 310 818. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 136 000 

1) ogólną w kwocie: 51 000; 

2) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 65 000; 

3) celową z przeznaczeniem na: doskonalenie i dokształcanie nauczycieli: 20 000. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 112 955; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 6 000; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 107 000. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5254



§ 7. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie prawo ochrony środowiska zgodnie z załączni-

kiem nr 9: 

1) dochody 7 000; 

2) wydatki 10 000. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 300 000. 

§ 9. Ustala się dotację: 866 800 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 740 000: 

a) podmiotowe w kwocie (załącznik nr 7) 740 000; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 126 800: 

a) podmiotowe w kwocie (załącznik nr 7) 28 800, 

b) celowe w kwocie (załącznik nr 8) 98 000. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Recza do: 

1) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciąga-

nia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-

ści działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy; 

4) udzielania zaliczek dla pracowników Urzędu Miejskiego na zakup towarów i usług oraz na wyjazdy służbowe; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5254



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 GRUDNIA 2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Recz na 2017   WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 32 000,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00

01008 13 000,00Melioracje wodne 13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 19 000,00Izby rolnicze 19 000,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 197 425,00 197 425,00 0,00197 425,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 425,00

60011 864,00Drogi publiczne krajowe 864,00 0,00864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 1 388,00Drogi publiczne wojewódzkie 1 388,00 0,001 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,001 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 173,00Drogi publiczne powiatowe 5 173,00 0,005 173,00 5 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 173,00 5 173,00 0,00 5 173,00 0,00 0,005 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 190 000,00Drogi publiczne gminne 190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 800,00 272 800,00 6 500,00272 800,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00266 300,00

70004 332 800,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 232 800,00 6 500,00232 800,00 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,0057 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

70005 40 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 107 000,00 107 000,00 14 000,00107 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00

71004 44 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 44 000,00 14 000,0044 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 3 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 60 000,00Cmentarze 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 326 898,00 1 920 898,00 1 362 601,001 782 698,00 0,00 0,00 406 000,00406 000,00138 200,00 0,00 0,00 406 000,00 0,00420 097,00

75011 72 854,00Urzędy wojewódzkie 72 854,00 62 254,0072 254,00 10 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 634,00 47 634,00 47 634,00 0,00 0,00 0,0047 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 017,00 5 017,00 5 017,00 0,00 0,00 0,005 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 337,00 8 337,00 8 337,00 0,00 0,00 0,008 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,001 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,006 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,003 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 100 665,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 665,00 0,009 765,00 9 765,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 665,00 7 665,00 0,00 7 665,00 0,00 0,007 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 571 520,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 571 520,00 1 192 288,001 562 620,00 370 332,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 032,00 919 032,00 919 032,00 0,00 0,00 0,00919 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 314,00 84 314,00 84 314,00 0,00 0,00 0,0084 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 932,00 160 932,00 160 932,00 0,00 0,00 0,00160 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 010,00 23 010,00 23 010,00 0,00 0,00 0,0023 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 239,00 65 239,00 0,00 65 239,00 0,00 0,0065 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 343,00 149 343,00 0,00 149 343,00 0,00 0,00149 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 552,00 11 552,00 0,00 11 552,00 0,00 0,0011 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 53 724,00 53 724,00 0,00 53 724,00 0,00 0,0053 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 34 094,00 34 094,00 0,00 34 094,00 0,00 0,0034 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 101 059,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 101 059,00 101 059,00101 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 968,00 84 968,00 84 968,00 0,00 0,00 0,0084 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 099,00 14 099,00 14 099,00 0,00 0,00 0,0014 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,001 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 480 800,00Pozostała działalność 74 800,00 7 000,0037 000,00 30 000,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 365 400,00 365 400,00 365 400,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 140,00 1 140,00 0,001 140,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75101 1 140,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 140,00 0,001 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 112 400,00 112 400,00 26 000,0092 400,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 400,00

75412 112 400,00Ochotnicze straże pożarne 112 400,00 26 000,0092 400,00 66 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,0040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 399 337,00 399 337,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 399 337,00 0,00 0,000,00

75702 399 337,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 399 337,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

399 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 337,00 0,00 0,00 399 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 179 000,00 179 000,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 000,00

75814 43 000,00Różne rozliczenia finansowe 43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 136 000,00Rezerwy ogólne i celowe 136 000,00 0,00136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 560 098,00 6 560 098,00 4 711 550,006 287 648,00 28 800,00 0,00 0,000,00243 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 576 098,00

80101 3 022 102,00Szkoły podstawowe 3 022 102,00 2 471 052,002 887 102,00 416 050,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 822,00 1 802 822,00 1 802 822,00 0,00 0,00 0,001 802 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 570,00 373 570,00 373 570,00 0,00 0,00 0,00373 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 460,00 59 460,00 59 460,00 0,00 0,00 0,0059 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 103 480,00 103 480,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 629 664,00Przedszkola 629 664,00 495 645,00605 664,00 110 019,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 416,00 375 416,00 375 416,00 0,00 0,00 0,00375 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 301,00 30 301,00 30 301,00 0,00 0,00 0,0030 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 410,00 73 410,00 73 410,00 0,00 0,00 0,0073 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 518,00 10 518,00 10 518,00 0,00 0,00 0,0010 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 19 159,00 19 159,00 0,00 19 159,00 0,00 0,0019 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 28 800,00Inne formy wychowania przedszkolnego 28 800,00 0,000,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 776 449,00Gimnazja 1 776 449,00 1 336 020,001 705 449,00 369 429,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 490,00 965 490,00 965 490,00 0,00 0,00 0,00965 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 570,00 205 570,00 205 570,00 0,00 0,00 0,00205 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 960,00 32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,0032 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 66 479,00 66 479,00 0,00 66 479,00 0,00 0,0066 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 255 078,00Dowożenie uczniów do szkół 255 078,00 0,00255 078,00 255 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 078,00 255 078,00 0,00 255 078,00 0,00 0,00255 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 505 196,00Stołówki szkolne i przedszkolne 505 196,00 163 352,00503 996,00 340 644,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 272,00 124 272,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 0,00 0,0014 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 870,00 21 870,00 21 870,00 0,00 0,00 0,0021 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,003 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 094,00 6 094,00 0,00 6 094,00 0,00 0,006 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 70 791,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

70 791,00 66 251,0070 791,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 417,00 55 417,00 55 417,00 0,00 0,00 0,0055 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 476,00 9 476,00 9 476,00 0,00 0,00 0,009 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,001 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,004 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 220 345,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

220 345,00 179 230,00207 895,00 28 665,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 680,00 132 680,00 132 680,00 0,00 0,00 0,00132 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 0,00 0,0030 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,007 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 51 673,00Pozostała działalność 51 673,00 0,0051 673,00 51 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 49 873,00 49 873,00 0,00 49 873,00 0,00 0,0049 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 113 000,00 113 000,00 30 500,0093 000,00 20 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 500,00

85153 6 000,00Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 107 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 30 500,0087 000,00 56 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,0028 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 415 499,00 2 415 499,00 867 858,001 283 403,00 0,00 0,00 0,000,001 132 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00415 545,00

85203 273 000,00Ośrodki wsparcia 273 000,00 225 780,00272 000,00 46 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 080,00 167 080,00 167 080,00 0,00 0,00 0,00167 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 085,00 10 085,00 0,00 10 085,00 0,00 0,0010 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,004 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

65 000,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 819 846,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 819 846,00 0,00224 846,00 224 846,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

211 846,00 211 846,00 0,00 211 846,00 0,00 0,00211 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 136 000,00Dodatki mieszkaniowe 136 000,00 0,000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 233 000,00Zasiłki stałe 233 000,00 0,000,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 614 653,00Ośrodki pomocy społecznej 614 653,00 541 460,00611 675,00 70 215,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 978,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 610,00 409 610,00 409 610,00 0,00 0,00 0,00409 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 311,00 37 311,00 37 311,00 0,00 0,00 0,0037 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,009 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,007 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 710,00 21 710,00 0,00 21 710,00 0,00 0,0021 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 12 399,00 12 399,00 0,00 12 399,00 0,00 0,0012 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,002 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 107 487,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 107 487,00 100 618,00105 982,00 5 364,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 992,00 79 992,00 79 992,00 0,00 0,00 0,0079 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 178,00 6 178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,006 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 054,00 13 054,00 13 054,00 0,00 0,00 0,0013 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,001 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 464,00 3 464,00 0,00 3 464,00 0,00 0,003 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 105 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 0,000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 59 513,00Pozostała działalność 59 513,00 0,001 900,00 1 900,00 0,00 57 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 57 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 613,00 57 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 45 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 37 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 37 000,00 0,000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 8 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 678 293,00 6 678 293,00 219 042,00293 955,00 0,00 0,00 0,000,006 384 338,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85501 3 685 000,00Świadczenie wychowawcze 3 685 000,00 30 022,0055 204,00 25 182,00 0,00 3 629 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 629 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 629 796,00 3 629 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 0,00 0,005 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 552,00 14 552,00 0,00 14 552,00 0,00 0,0014 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 801,00 9 801,00 0,00 9 801,00 0,00 0,009 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 929 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 929 000,00 157 674,00175 000,00 17 326,00 0,00 2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 754 000,00 2 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 010,00 54 010,00 54 010,00 0,00 0,00 0,0054 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,004 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 162,00 97 162,00 97 162,00 0,00 0,00 0,0097 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,001 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,001 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 36 782,00Wspieranie rodziny 36 782,00 31 346,0036 240,00 4 894,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 235,00 24 235,00 24 235,00 0,00 0,00 0,0024 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,001 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 0,00 0,004 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 27 511,00Rodziny zastępcze 27 511,00 0,0027 511,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

27 511,00 27 511,00 0,00 27 511,00 0,00 0,0027 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 000,00 666 000,00 0,00666 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00666 000,00

90001 29 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 30 000,00Gospodarka odpadami 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 110 000,00Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 123 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 000,00 0,00123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 30 000,00Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 334 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 000,00 0,00334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 10 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568 000,00 518 000,00 0,008 000,00 510 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,008 000,00

92109 460 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 000,00 0,000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5254



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

92116 90 000,00Biblioteki 90 000,00 0,000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 8 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00Pozostała działalność 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 982 144,00 335 500,00 9 000,0027 500,00 308 000,00 0,00 646 644,00646 644,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 500,00

92601 895 644,00Obiekty sportowe 249 000,00 9 000,009 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 644,00 646 644,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 646 644,00 646 644,00 0,00 0,00

92605 68 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 000,00 0,000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 18 500,00Pozostała działalność 18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 21 756 034,00 20 553 390,00 11 323 969,00 7 247 051,00 4 076 918,00 866 800,00 7 963 284,00 1 202 644,001 202 644,00399 337,000,000,00 556 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5254



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5254



w

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

1 4

Rozchody ogółem: 1 310 818,00

1 1 310 818,00

Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2016 w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Recz na 2017 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5254



Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr XXVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Recz na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Reczu 410 000,00
92116 Biblioteki 90 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Reczu 90 000,00

926 Kultura fizyczna 240 000,00
92601 Obiekty sportowe 240 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00
Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Reczu 240 000,00

740 000,00

Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan
801 Oświata i wychowanie 28 800

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28 800

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 28 800

1.Niepubliczny punkt przedszkolny „ Dobry start” w Reczu 28 800

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Recz w 2017 r.

dla jednostek sektora finansów publicznych 

Ogółem

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5254



Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr XXVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Recz na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan
851 Ochrona zdrowia 20 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
20 000

921 Kultura fizyczna 10 000
92195 Pozstała działalność 10 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000

926 Kultura fizyczna 68 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

68 000

98 000

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Recz na zadania własne gminy realizowane  w 2017 r.

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5254



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Recz na 2017 rok

Rozdział Wyszczególnienie Plan
7 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 7 000

przewidywane wpływy za korzystanie ze środowiska 7 000
10 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 10 000

wycinka drzew i nasadzenia nowych 10 000

Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2017 rok

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5254



Załącznik Nr 10 do Uchwały  Nr XXVIII/149/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2016 roku roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Recz na 2017 rok

Dział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 326 958

326 958

6207

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

326 958

326 958

Dział Paragraf Treść Wartość
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 100 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

750 Administracja publiczna 406 000

Pozostała działalność 406 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 400

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500

556 000Razem:

75095

92109

Razem:

WYDATKI
Rozdział

70004

Dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego

DOCHODY
Rozdział

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5254


		2016-12-30T09:17:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




